



MUIVX00N8EPS



**M Ě S T O I V A N Ā Č I C E**  
**Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice**  
**Odbor vnitřních věcí**

Č.J.: MI 12244/2023

Spis. Zn.:

Vyřizuje: Bc. Jaroslava Řeháková Veisová

Telefon: 546 419 481

Fax: 546 419 410

E-mail: veisova@muiv.cz

ID DS: sh2bdw6

SAMSONSTAV s.r.o.,  
Drásov 17,  
66424

V Ivančicích dne 01.06.2023

**Sdělení o poskytnutí informace na žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Město Ivančice jako povinný subjekt obdrželo dne 24.5.2023 Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., ve které jste požadovala poskytnutí následujících informací:

- 1. Kopii dokumentu Smlouva o dílo ze dne 3.1.2021, kterou Město Ivančice uzavřelo se zhotovitelem Prefa Kompozity a.s., se sídlem Kulkova 4231/10, 615 00 Brno, IČ: 26949881, kdy předmětem díla byla stavba: „Přestupní terminál Ivančice, etapa 1 – Park & Ride“ (dále jen „Stavba“), včetně všech dodatků či jiných písemných změn smlouvy.*
- 2. Sdělení, kdy a na základě jakých podkladů, jakou částku a komu uhradilo Město Ivančice za provedení Stavby, na základě výše uvedené smlouvy.*
- 3. Kopii dokumentu zápisu z kontrolního dne, který proběhl dne 15.9.2022 v místě stavby.*

Povinný subjekt Vám v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím **poskytuje** následující informace.

1. Povinný subjekt uvádí, že smlouva včetně příloh, je uveřejněna v registru smluv <https://smlouvy.gov.cz/smlouva/18255471?backlink=dn0df>

2. Platby probíhaly v souladu s Rozpisem přijaté smluvní částky paušální ceny ve čtyřech platbách ve prospěch účtu společnosti Prefa Kompozity a.s.

|           |            |                                   |        |                         |
|-----------|------------|-----------------------------------|--------|-------------------------|
| úhrada fa | 20.5.2022  | Prefa Kompozity č. faktury 680990 | částka | 8 668 001,74 Kč         |
|           | 14.6.2022  |                                   | 681053 | částka 388 906,- Kč     |
|           | 30.8.2022  |                                   | 681558 | částka 9 126 106,- Kč   |
|           | 21.10.2022 |                                   | 681994 | částka 14 255 021,14 Kč |

3. Povinný subjekt uvádí, že dne 15.9.2022 kontrolní den v místě stavby nebyl, nedisponuje proto žádným zápisem.



MUIVX00N8EPS

Podle §5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňující dálkový přístup na internetové stránce města Ivančice.

S pozdravem

Bc. Jaroslava Řeháková Veisová  
Kontrolní činnost, GDPR  
Odbor vnitřních věcí MěÚ Ivančice